
KÜRT ULUSUNUN NEWROZ BAYRAMI KUTLU OLSUN!

Tarihte doğa, mevsim ve insanlık arasında çok yönlü bir ahenk vardır. Baharın gelişi, mevsim 
ve doğanın değişimi en çok toplumları etkiler ve karakterini belirler. Baharın gelişiyle 
toplumsal daralmalar ve engeller yavaş yavaş ortadan kaybolur. Dolayısıyla bahar; doğanın 
ve insanların dirilişlerinin coşkusu ve ahengidir. Bu nedenledir ki bin yıllardır, baharın gelişi 
halklar tarafından büyük bir coşkuyla kutlanmıştır. Doğa ve toplumların bu ilişkisi bin yıllardır 
bir norm gibi kendini tekrarlamış ve bugüne kadar gelmiştir. Baharın gelişi, halkların üzerine 
yağan diriliş damlaları olur ve aydınlık bir geleceği müjdeler. Bu nedenle bahar Newroz'u, 
Newroz direnişi, direniş de özgürlüğü getirir.

Ortadoğu'da, Orta Asya'da ve dünyanın birçok yerinde farklı inanışlarla ve farklı şekillerde 
Newroz kutlanıyor. Ama ne şekilde olursa olsun Newroz yüzyıllardır Kürtler için ulusal bir 
bayram olarak kutlanmıştır. Kawa'nın ateşinin kıvılcımları bölgenin çölleri ve dağlarına 
yayılmış, Kawa'nın ateşinin şavkı dağları uyandırmış ve aydınlatmıştır. Bu ateşin aydınlığı ve 
kıvılcımları, Dehaq'ın zulmünden kaçmış ve göç etmiş insanları Kawa'nın ateşi etrafında 
birleştirmiş ve Newroz bayramını yaratmıştır. Ateşin çevresinde dans etmiş, halaylar çekmiş 
ve o günden bugüne o ateş özgürlüğün bayramı ve günü olmuştur. Newroz bayramı Kürt 
halkına ve bölge halkına bir armağandır.

Newroz mücadelenin anısı, bu mücadelede mazlumların yanında yer alan, hak ve hukuku 
savunan insanların nişanesidir. Newroz her yıl 21 Mart'ta Kawa anlayışının günümüz 
Dehaqları karşısında yükselişinin göstergesidir.

Bizler 2021 Newroz'unu tarihi bir safhada bir çok zorluk ve engellerle karşılıyoruz. Hem 
dünyada, hem Ortadoğu'da hem de Kürdistan'da karmaşa her geçen gün derinleşiyor, 
günümüz Dehak'ların baskı ve zulmü her geçen gün artıyor. O güçler halkları nefessiz 
bırakmak, kendi iktidarlarını güçlü kılmak istiyorlar. Kürtler Afrin'den Girê Spî'ye, 
Serêkanî'den Kerkük'e, Doğu'dan Kuzey'e kadar çok ağır saldırılarla karşı karşıyadır.

Hem Newroz ruhuyla bütünleşmiş özgürlük isteğini hem de Kürt halkının mücadele ve büyük 
bedellerle elde ettiği kazanımlarını yok etmek istiyorlar. Sayın Öcalan başta olmak üzere tüm 
siyasi tutsaklar üzerindeki ağırlaştırılmış tecrit, Kürt halkı ve Kürt dili üzerindeki baskılar, Kürt 
varlığı ve iradesine yönelik saldırılar bugün en üst seviyeye ulaşmıştır. Tüm bunlar Kürt 
halkının inkarının göstergesidir.

Şüphesiz Newroz Kürt milleti için kutsal bir anlama sahiptir. Demirci Kawa'nın mücadelesi ile 
Newroz bayrağı en yükseklerde dalgalanmıştır. Newroz diktatörlüğün, zulmün ve her türlü 
haksızlığın karşısında başkaldırı günüdür. Haksızlık, hukuksuzluk kaderimiz değildir. Dehaq'ın 
zulmü ve baskısı Kawa'nın balyozu ile paramparça edilmiştir.

Her Newroz'da Kürt milletinin özgürlük mücadelesi daha fazla canlanıyor ve güçleniyor. 
Newroz Kürt halkına bir armağan, dünyadaki tüm mazlum halklar ve ezilenler için 
özgürlüğün, haksızlık ve zorbalık karşısında mücadele etmenin tarihi bir sembolüdür.

Bugün Kürdistan'da Kürt milleti üzerindeki savaş ve soykırım politikaları artmaktadır. Ama 



bizler kararlı bir şekilde ve örgütlenerek bu saldırılar karşısında kendimizi güçlü kılmalıyız. 

Bugün duruşumuzla kaderimiz üzerinde büyük bir etki yaratabilir ve özgürlüğün kazanımı için 
önemli bir adıma dönüştürebiliriz. İşte bu yüzden her zamankinden daha çok, fedakarca hep 
birlikte hareket edip, güçlü olmanın ve birliğimizi korumanın ve ilerletmenin sorumluluğunu 
yerine getirmeliyiz.

Aynı zamanda Kürdistan'ın kuzeyinde ve batısında yürütülen ulusal birlik çalışmalarına destek 
verilmelidir. Her ulusal girişim ve çaba kıymetlidir. Ulusal birlik özgürlük mücadelesi için 
gereklidir.

Biliyoruz ki Kürt sorunu Ortadoğu'nun en büyük sorunudur. Bu sorunun çözümü Kürt 
milletinin tanınması ve haklarının teslim edilmesinden geçer. Bu sorunun sorumluları 
çözümden ve barıştan kaçanlar, krizi ve çözümsüzlüğü derinleştirenlerdir. Newroz bu 
hedeflere ulaşmak için tarihi misyonuyla en büyük ilhamdır.

2021 Newroz'unu "Bizler Newroz ateşiyle direneceğiz, başaracağız" sloganıyla kutluyoruz. 
Newroz kardeşlik bayramı, barışın süsü, birlikteliğin inancı, baharın selamı ve özgürlüğün 
müjdecisidir.

Newroz tüm Kürt halkına ve Kürdistanlılara kutlu olsun!

Newroz tüm bölge halklarına kutlu olsun!

DTK, HDP, DBP, PİA, KKP, PARTİYA AZADİ ve TJA


